be PVM, be kurių Darbai negali būti užbaigti (toliau – Papildomi darbai), jų apimtis ir atlikimo 

terminai nustatomi atskiru papildomu Šalių susitarimu prie Pagrindinės sutarties. 

2. Pagrindinės sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

2.1. Pagrindinės sutarties kaina be PVM – 23 442,91 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai keturi 

šimtai keturiasdešimt du eurai 91 ct), 21 proc. PVM – 4 923,01 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai 

dvidešimt trys eurai 1 ct).  Pagrindinės sutarties kaina su PVM – 28 365,92 Eur (dvidešimt aštuoni 

tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt penki eurai 92 ct). 

2.2. Už faktiškai atliktus Darbus Užsakovas apmoka per 60 (šešiasdešimt) dienų, Rangovui 

pateikus Atliktų darbų aktą, pažymą apie atliktų darbų vertę ir PVM sąskaitą faktūrą.  

2.3. Rangovas minėtus dokumentus Užsakovui turi pateikti ne vėliau kaip iki po ataskaitinio